湖南正虹科技发展股份有限公司 关于公开挂牌转让子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易基本情况

湖南正虹科技发展股份有限公司(以下简称"公司")于2024年4月7日召开第九届董事会第十四次会议,审议并通过了《关于挂牌转让全资子公司唐山正虹生物饲料有限公司100%股权的议案》。为盘活资产,整合资源,根据公司战略及发展规划,公司拟委托岳阳市产权交易所以公开挂牌交易的方式转让公司全资子公司唐山正虹生物饲料有限公司(以下简称"唐山正虹")100%股权,首次挂牌底价不低于评估价923.95万元,最终转让价格以产权交易所根据交易规则公开竞价确定的转让价格为准。具体内容详见公司在《证券时报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于挂牌转让全资子公司唐山正虹生物饲料有限公司100%股权的公告》(公告编号:2024-016号)

二、交易的进展情况

经岳阳市产权交易所审核,确认自然人田士杰先生符合受让条件。近日,公司与田士杰先生就股权转让事项签署了《股权交易合同》,转让价格为人民币944万元。本次股权转让完成后,公司将不再持有唐山正虹股权。

三、受让方基本情况

姓名: 田士杰

住址:河北省唐山市玉田县彩亭桥镇孟庄村兴华北街27号

田士杰先生与公司不存在关联关系,亦不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

四、交易协议的主要内容

转让方(以下简称甲方):湖南正虹科技发展股份有限公司

受让方(以下简称乙方):田士杰

第一条 股权交易的标的

甲方合法拥有(持有)的唐山正虹生物饲料有限公司100%股权

第二条 股权交易的价格

人民币(大写)<u>玖佰肆拾肆万元整</u>(Y<u>944万元</u>)。

第三条 股权交易的方式

交易标的经评估确认后,通过岳阳市产权交易所有限责任公司(以下简称"岳阳产交所")挂牌转让,按照有关交易规则,采取网络竞价的方式,确定受让方和交易价格,签订股权交易合同,实施股权交易。

第四条 股权交易涉及的债权、债务的承继和清偿办法

股权转让后,标的企业的相关债权债务均由变更股东后的标的企业继续享有 和承担。新股东按照《公司法》的规定履行或者享有其对标的企业的义务或权利。

第五条 股权交易价款的支付方式、期限和付款条件

- 1、乙方报名时交纳的竞买保证金(人民币贰佰万元整¥200万元)在扣除交易服务费后,余款抵作部分交易价款。
- 2、乙方须在被确定为受让方后<u>7</u>个工作日内将交易价款剩余款项人民币<u>柒佰</u> <u>柒拾壹万壹仟捌佰柒拾元整(¥771.187万元)</u>一次性汇入岳阳市产权交易所有 限责任公司指定账户。

第六条 股权变更

甲乙方在本合同签订后的<u>15</u>个工作日内完成标的企业股权的变更过户手续, 甲方须协助乙方办理。

第七条 股权交易的税收和费用

股权转让所产生的有各项税、费,按照相关法律法规规定各自承担。法律规 定对缴费主体规定不明确的,由乙方承担。

第八条 其他

上述条款若有未尽事项,由甲、乙双方协商后另行约定。

五、本次交易对公司的影响

公司本次挂牌转让唐山正虹股权,有利于优化公司资产结构,调整产业布局,提高公司管理和运营效率,增强公司可持续发展能力。

六、备查文件

- 1、股份转让协议;
- 2、岳阳市产权交易所产权交易凭证。

特此公告。

湖南正虹科技发展股份有限公司董事会 2024年6月27日